
平成 28年 2月吉日 
 
お客様各位 

 
 

株式会社 総合環境分析 
        

 
速達料金手数料のご案内 

 
 
 

拝啓 残寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、株式会社総合環境分析では平成 28年 4月 1日（金）受付分より下記の通り速達手数
料を頂戴する事になりましたのでご案内いたします。 
 
お客様のご希望にて速達で報告書等を郵送する場合に適用させていただきます。 
 
短納期でのご依頼で予め特急料金等をご了承いただいている場合でも速達をご希望の場合は

速達手数料を頂戴いたしますのでご了承下さい。 
 
お急ぎの場合、速達でも報告書がお手元に必要なのか、FAXやメール等のご報告でよろしい
かご依頼時に依頼書やラベル等へ明記していただきますようお願い申し上げます。 
 
お客様におかれましては、何卒ご理解をいただくとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 
尚、本案内が一度お手元に届いている場合はご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
 
1. 実施日    平成 28年 4月 1日（金） 受付分より 
 
2. 速達手数料  報告書部数に関係なく速達で郵送する毎に税別 300円 
 
 

                                       以上 


